Tßa ¸n nh©n d©n                              céng hßa x· héi chñ nghÜa viÖt

nam

   Thµnh phè nha trang                                                 §éc lËp - Tù do  - H¹nh phóc

Sè:  70/2022/QĐST-HNGĐ                                  Nha Trang, ngµy 20 th¸ng 5 n¨m

2022

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

Caên cöù vaøo caùc Ñieàu 48, 217, 218, 219 và khoản 2 Điều 273 của Boä

luaät toá tuïng dân söï;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án Hôn nhân gia đình sơ thẩm;

 Xeùt thaáy: Ngày 19/5/2022, nguyên đơn, ông Nguyễn Thành T rút toàn

bộ yêu cầu khởi kiện; việc rút đơn là hoàn toàn tự nguyện và đúng pháp luật.

QUYEÁT ÑÒNH

        1. Đình chỉ giải quyết vụ án Hôn nhân gia đình sơ thẩm thụ lý số 825/2021/TLST-

HNGĐ ngày 05 tháng 11 năm 2021 về việc “Ly hôn”giữa:

* Nguyên đơn: Ông Nguyễn Thành T

Địa chỉ: Tổ 9 thôn Phú Nông, xã Vĩnh Ngọc, thành phố Nha Trang, Khánh Hòa

* Bị đơn: Bà Trần Thị Như H

Địa chỉ: 05 Vị Nhân, phường Phương Sơn, thành phố Nha Trang, Khánh Hòa

        2. Về án phí: Trả lại cho ông Nguyễn Thành T số tiền 300.000 đồng theo Biên

lai thu tiền tạm ứng án phí số AA/2021/0000648 ngày 4/11/2021 của Chi cục thi hành án

dân sự thành phố Nha Trang.

        3. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cũng cấp có quyền kháng nghị

quyết định này trong thời hạn 07 ngày, kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể từ ngày

quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự.

* Nơi nhận:                                                               THẨM PHÁN

- Viện KSND TP.Nha Trang;

- Đương sự

- Lưu hồ sơ

                    Nguyễn Thị Lệ